
 Órgão: 38605 - CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS 6 - PE

Uasg: 389222 - CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS 6 - PE

Data: 04 / 2023

Modalidade: 06 - Dispensa de Licitação
Número da Licitação: 3/2023 Situação: INFORMADO
CNPJ/CPF: 10.716.021/0001-61
Razão Social/Nome: MAIS VIAGENS E TURISMO LTDA
Item da Licitação: 00001 Cod. do Serviço: 4014
Identificação Serviço: LOCACAO DE VEICULOS - LEVES / PESADOS
Descrição Detalhada do Serviço: 004LOCAÇÃO DE VEÍCULOS - LEVES / PESADOS - LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES SEM MOTORISTA, POR DIÁRIA, TIPO
PASSEIO, COM SEGURO TOTAL E QUILOMETRAGEM LIVRE. O VEÍCULO DEVE SER DO GRUPO FX (SDAR), MOTOR 1.6, COM CÂMBIO AUTOMÁTICO, AR-
CONDICIONADO, VIDRO ELÉTRICO, TRAVA ELÉTRICA, AIR BAG, DIREÇÃO HIDRÁULICA, ABS, COM SEGURO, SEM FRANQUIA MENSAL DE KM, SEM MOTORISTA,
DOTADO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN BEM COMO OS DE SÉRIE NÃO ESPECIFICADOS
Quantidade: 4
Unidade: UNIDADE
Preço Unitário: 0,00 Valor Total: 1.384,00

Início  Voltar

07/05/2023 ComprasNet

http://comprasnet.gov.br/livre/Resultado/conrelit06.asp 1/1



�

����������	���	
�����	��������

�

�

�

��������������������������	��������	������	���

��������
�������������	����	��

���������	����	��	��	�����
���������

��	����	�	�������������������

����	�������������� ��!����"������� ��

�

�

#$%&'()�*%+,)$-��

�

�

.�%/0$%1'�2�	����	���3454	�54	�26��������
7	�8�9:#;�:<�=>?@A@?=B@C===AD=A-�1%(E'('�+'�FG'�9$E1HIJK)�

9)L)/M)-ANO�P�;'$'QGR�P�S'T%EIC.U�P�9V#W�B>?=NND=@=-�X)+%W�YONZ�@@N>DBNA[-�%D/'ELW�\$L)T'T)%1'(/]Q/'EL?T)/-�0)$�

E+H%$/ (̂E)�(%�1%G�$%0$%1%+H'+H%�L%Q'L�)�*%+,)$�;)1̂�VH%LJE+)�UE+1�(%�.LMG_G%$_G%�;̀+E)$-�M$'1EL%E$)-�T'1'()-�%/0$%1R$E)-�

0)$H'()$�()�F%QE1H$)�a%$'L�+<�N?N[O?AOB�*b*C#V�%�9#c�+<�dBO?A[O?BedD=d-�'0$%1%+H'�+)11'�T)H'fK)�(%�0$%f)�+'1�1%QGE+H%1�

T)+(Efg%1W�

�

�



�

�

�

����� ���	
���� ����� ������ ��
	������ ���
���������
�������

�

�

�

�

���

������� !�" #$%�&��'�(���)�# �%���*%+���,-�./�# �
0��1%&+$2��3�45�$�)�6�0�)�$72��)$%7�+778���$%�$!�# �%��
�*%+����-��$)&9$7�$�:) %� � ��;�<�)=>�$&+�%$� %���#�7�
�+#)�7� !=�)+&�7�#+$%� +)�72�?)$�$� !=�)+&$�%$7��3�
45�$�)�6�0�)�$72��+#)��:��12��)$@8��#+$%� +)$����
�)$7 +)$2�#+) @8��9+#)A�!+&$� B��� !=�)+&$2�C+&��C�7�*� !�
4A!&��!� �D$7�!+%$62� 5�+0$� %���# �E+����!�+�*#+$�&���
$%� %$� ��3�$!��F:$!$%� 72�$0�+��# �&$C @$�%�7�C$%&�7>�
#+$%� +)�7�  � �)$7 +)�72� $+)C$D7� #+$%� +)�72� $)�
&�%#+&+�%$#�2�C)$E F!+D9�2�:) +���G"2�7 %7�)�# �)=2�
0�)�$��$!$7�# �%���*%+���3���45�$�)�& %��76�!+�)�72�
0% �7�# �%���*%+���H;32�) 7 )�$��)+��# �&��C�7�*� !�
%���*%+���3-�45�$) %�$� �&+%&�6�!+�)�72�C$%&�7�# �7=)+ �
 �# �$+7�+� %7�# �7 D�)$%@$��C)+D$��)+�� I+D+#�7�0 !��
.JK?H�K2�������� !�# �) 0) 7 %�$@8�>�0$)$�$� %# )�
$� 7�)���)$�#��L�)��>�%$�&�)�7�!+#$�C)$%&$>�0) ������
0)$�$M�

�

�

�

�

N+A)+$�

�

�

�

�

�

�

;���0$)$�
0 )*�#��# �
;��� 7 7�

�

�

�

�

OPKN�QB��

OG��"�

�����

�

�

�

�

HR����>���

�

�

�

�

HR��SM3��>���

�

�

�

�

�

�

�3�

/ *&�!��(+%+C�7�&��'�(���)�&����*%+���# �;T��./�# �
0��1%&+$2��T�4�)176�0�)�$7�!$� )$+7� ����4#�$76��)$7 +)$72�
�)$�$� !=�)+&$�%$7�0�)�$7�#��� *&�!�� �$!$)� 2��+#)�7�
:��12��)$%7�+778��� &U%+&$����$����A�+&$�# �%��
�*%+����-�($)&9$7�<�:) %� � ��;�<�)=2��)$@8��#+$%� +)$�
����)$7 +)$2�$)�&�%#+&+�%$#��0$)$���#�7��7�$�C+ %� 7�#��
� *&�!�2�#+) @8��9+#)A�!+&$� B��� !=�)+&$2� 5�+0$� %���
# �E+����!�+�*#+$�&���$%� %$� ��3�$!��F:$!$%� 72�:) +�7�
�G"2�$+)C$D7�#+$%� +)�72�7 %7�)�# �)=2�) 7 )�$��)+��# �
&��C�7�*� !�0$)$�V-�!+�)�72�<�#+ 7 !2�&$0$&+#$# �# �%��
�*%+���;S�4# W 77 +76�0$77$D +)�7>�+%&!�7+� ���
&�%#���)2�� ���$!��2�&+%��7�# �7 D�)$%@$� ����#�7��7�
C$%&�72�C$%&�7�# �7=)+ 7�#����# !�� �# �$+7�+� %7�# �
7 D�)$%@$��C)+D$��)+�� I+D+#��0 !��.JK?H�K2�/ *&�!��
�+0��/�K�0$)$��)$%70�)� �# �0$77$D +)�7�%��0 )*� �)��

�

�
�
�
�

�
N+A)+$�

�

�
�
�
�

�

�

�

�

�

3��0$)$�
0 )*�#��# �
;��� 7 7�

�

�

�

�

�

(GGB�"LHQK?XH(�

��;Y�

�

�

�

�

�

HR�V��>���

�

�

�

�

�

HR��,M���>���



�

���������	�
�������������������	��������������
�����
���
���

�

�

�

�

���

�����������	����������������	���������������
���	���
�������
�������
����
���	��
����	 �����!�	�������"�
#���$��%�&���
�������%��'��
��( ���)������
��������
�
��	�	����� �� ��� 
��( ��� ���� �� �	��
�	���
	���������
����	��( ��$	��*��	����������'
�	�������
����	�	�����������+�
��	����������
�+�����������
���	���,"��	
�����	��	����������	�����������"���	�����
���-�	����	����	+���������
����������
	���
�����
���-������������.-��&��	��$	��*��	������	�	������	�
��
����-����(������/��
�������
���������������
��
���	���	��
�	�����
���	��������0�����	�������������
���
����
���	���������������	���1���������
�
������
�*�
������!��	������������'�	��������	�	
������
�-����(�����	-�
��	���)	-	���������234153����������

	������	���
������������������
��������
���

�

�

�

�

�

6	*�	���

�

�

�

�

�7���������
�����������
�7�����

�

�

�

�

8#9�:���

7�7/�

�

�

�

�

1;/<�����

�

�

�

�

1;����=������

�

�

�

�

�,�

#	���0>�	����������
���	�����������	����"7��+��
�	��( ��$	��*��	����:	
�������&��	������?�4����	 ��
#��!�	���� 7� ���	�� �	)��� 
���-��&��� 
����
���
����+�
��	����������
�+�������������	
����%��	�����
��0����	�	����������	�����
�����@	
����
	���	������
��
�������=���
�0&����
��������	��������7���+	�
����
���
������7���+	�
�����	�����-�	�����	�
�����
�-����(�����
�����������������	�	
������
�-����(�����	-�
��	����������������'�	���)	-	���
������234153����������������)���
���
������
�����
���-�	���	�
�����	�	���9	�
���
�������A����������
�
���	������?���������#�������B��C�����@D�-�����
��
���	�	���������������
�������������
�+����

�

�

�

�

�

6	*�	��

�

�

�

�

�

����������
�����������
�7�����

�

�

�

�

�

E�F�29�

�E4G�H5::��

7��<�

�

�

�

�

�

1;���/������

�

�

�

�

�

1;�"7��������

�

�

�=�

H2�5IJ2�6F�#2423E�FH56215��A2AKH51�A5412H���
������
���	�����	�������7�$���������&�	
���
�������
�����+�( ������������
�+������������������������
��*�����������	�	�����������
��
������*����
�������	�	�����������
��
����������������
����
��(L�����+��
	+��������
	+�����-�������
���

�

�

�

M����

�

�

�

�����

�

�

�5:F9�=�"B�

7��"�

�

�

1;�/7�����

�

�

1;�/7���������



�

����������	�	
�����	��
���	������	�����	��	����������	
������������	��������	���	�������	

	

	

	

	

��	

�������	� 	��!"#$��%	����!&�	&�'�(��#) %	
�����	�*�����	+����	���
�������%	����������	+���+�	
��	,-	+.%	��+	������+����	������	��	�-	��������	
*���������%	��+	��+���	��	/��0�%	��+��	*��������%	
�����	��	�����	���/���������	�+	�*���	��	�0�	
���������	��+	������	������������%	��+��	��������	
����	1��������1%	��+	���
�+����	����+�����%	�������	���	
�������	��+��*2�	3	4	�����	5����67%	�8����+����	��+	
���02�	9�-%	+����	�����	��+	���:����	+���+�	��	,;�	
�
%	������%	�	��+���	�����	��	�������0�	�����������	
�������	���	��������	��+	��+�����
�	���	�����������	
��+	+��������	�	8��	���������������	��	�����������	

	

	

	

	

$����	

	

	

	

	

,���	

	

	

	

	

<=>	-9�-?�	

-�,?	

	

	

	

	

@A	,;�%��	

	

	

	

	

@A	,;�����%��	

B

CDEFGBHFHDEB

B

GIBJKLMNOOPOO	5' "� #)�'	 	
�"#Q( #)�	 	)@R'	!"�	 	
�(S #)�'	@ �"'7	

B

	 	

	

<������	��	T�������U	V�	5��������7	����	

	

������+��	8��	�+	������	���0��	���2�	��������	�����	��	��������	�������	�	���������%	����	��+�U	�������+����%	
������%	��������%	���������0W��	�	8��8���	�����	�����:����	/����	����������	��	�����02�	��	��X���	�����	�����02�	�	
������+��	����+����	�����	��	������/���0W��	��	��X���	�	�����0W��	��	������	

	

������+��	���������	�	��������	��	���
�0��	��	������	��+	��	������/���0W��	���������	�����	������	

	

�����	����	����������U	



�

��������	
������������	�����������������

���������������� ��

!"��#�#�������$%$&���

�������#�''#(��#���

�

%)����*)�+,������

*)�+�����*�)��	� �

�-���� '�(�

�&����'� �#���

�

�

.)+��/&�0�#'������
�1�������# #'�

�

�

�

22222222222222222222222222222222222222222222222222222�

34567898:;<=47:<=57>87?:@ABA8CBA873D=<4C77

EFGHIJKLMNKLJOIPQI7

FC4FC<89RC<47
S

7



 

LOTEAMENTO JARDIM ARISTIDES 108, SERRARIA, MACEIÓ/AL, 
TEL: (82) 3027 7052 

E-mail : rocha.incorporacoes.adm@hotmail.com 
 

A Lisiana Teixeira Cintra 

Seção de Instrução de Contratações - SEIC 

Tribunal Regional Eleitoral de Alagoas 

CNPJ : 06.015.041/0001-38 

 

Empresa: ROCHA INCORPORAÇÕES/I E S DA ROCHA EIRELI 

CNPJ: 04.189.240/0001-37 

RUA LOTEAMENTO JARDIM ARISTIDES 108, SERRARIA, MACEIÓ.  

TELEFONE: (82) 3027 7052  

Email – rocha.incorporacoes.adm@hotmail.com 

 

 

COTAÇÃO DE PREÇOS 

 

 

 Objeto: 1.1. Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de veículos automotivos para circular dentro do Estado de 

Alagoas e serem conduzidos pelos servidores e motoristas terceirizados do Tribunal Regional Eleitoral de Alagoas, CATSER: 4014 - Locação de 

Veículos - Leves / Pesados, de acordo com as quantidades e especificações constantes neste Termo de Referência. 

 

 Nos preços propostos estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como por exemplo: transportes, tributos de qualquer 

natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com a execução do objeto apresentado, apurado à data de sua apresentação, 

sem inclusão de qualquer encargo financeiro ou previsão inflacionária. 

 

Item Especificações do Objeto Unidade Qtd. Preço Unitário Preço Total 

1 

1.4.1. Os veículos com 04 (quatro) portas, capacidade para 05 
(cinco) passageiros, com ar-condicionado, direção hidráulica e 
câmbio manual de 05 (cinco) marchas. 
 
1.4.2. O motor dos veículos deve ser movido à gasolina, com 08 
(oito) válvulas e, no mínimo, 1.0 cilindradas. 
 
1.4.3. Os veículos devem ter rodas de aço de aro mínimo 14" e os 
pneus com indicador de banda de rodagem (TWI) dentro do 
limite de segurança, igual a 1,6 milímetros. 
 
1.4.4. Devem conter os veículos todos os demais itens exigidos 
pelo CONTRAN. 

Diária 500 R$ 450,00 R$ 225.000,00 

 

 

 
  

Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias. 

 

 

 

Maceió – AL, 01 de março de 2024. 

 

 

 

 

 

____________________________________ 

IGOR EMMANUEL SILVA DA ROCHA 

Representante Legal 

RG: 50.311.922-2 SSP/SP/CPF 073.953.784-90 

 

I E S DA ROCHA 
EIRELI:04189240000137

Assinado de forma digital por I E S 
DA ROCHA EIRELI:04189240000137 
Dados: 2024.03.01 16:09:25 -03'00'



 

 

PROPOSTA DE PREÇOS 

 

 

1. DADOS DA CONTRATANTE: 

• Razão Social da Contratante: Tribunal Regional Eleitoral de Alagoas – TRE/AL 

• CNPJ: 06.015.041/0001-38 

• Modalidade: Pregão Eletrônico nº 90018/2024 

 

2. DADOS DA PROPONENTE: 

 

• Razão Social: Localiza Rent a Car S/A - CNPJ: 16.670.085/0001-55 

• Inscrição Municipal: 0.304.860/001-0 - Inscrição Estadual: 062244911.00-96 

• Endereço: Av. Bernardo Vasconcelos, 377, Cachoeirinha, Belo Horizonte-MG, CEP: 31150-900 

• Telefone: (31) 3247-7896 - Email: licitacoes@localiza.com 

• Dados Bancários: Banco do Brasil / Agência: 3308-1 / Conta Corrente: 5003-2 

• Validade da Proposta: 60 dias consecutivos, contados da data da sessão de abertura desta licitação. 

• Seguro: Terceiros: Danos Materiais a terceiros: R$ 100.000,00, Danos Corporais a terceiros: R$ 200.000,00, 

Danos Morais a terceiros: R$ 10.000,00 / Carro/casco: Quanto o seguro para o carro casco, será total 

fornecido proteção própria pela contratada, APP: DPVAT, no valor de R$13.500,00 para morte e invalidez 

cada e R$2.700,00 para despesas hospitalares. 

• Declaramos que no valor desta proposta estão incluídas todas as despesas gerais, fretes, obrigações 

tributárias, securitárias e demais despesas incidentes, direta ou indiretamente sobre o objeto licitados 

impostos, taxas, fretes e demais encargos. 

 

3. DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO 

Dados dos representantes legais da empresa para fins de assinatura do Instrumento Contratual: 

 

 

Representante: 

 

• Edna de Fatima Duarte Sampaio 

• Gerente de Projetos Especiais 

• Contador 

• CI Nº: M-3174.579 SSP/MG 

• CPF Nº: 592.016.906-06 

• edna.sampaio@localiza.com  

 

Representante: 

 

• Igor Carneiro da Silva 

• Gerente de Geral 

• CI Nº: M-19260492 SSP/MG 

• CPF Nº: 070.837.126-46 

• igor.carneiroi@localiza.com 

 

 

 



 

 

4. PLANILHA ORÇAMENTÁRIA 

 

ITEM DESCRIÇÃO 
UND 

 

QUANTIDAD

E 

(A) 

VALOR 

UNITÁRIO 

(B) 

VALOR 

GLOBAL  

(C) = (A X B) 

1 Os veículos automotivos devem ter, no 

máximo, 02 (dois) ano de uso em 

relação ao seu ano/modelo, de 

fabricação nacional e do tipo passeio, 

bem como as seguintes informações 

complementares: Os veículos com 04 

(quatro) portas, capacidade para 05 

(cinco) passageiros, com ar-

condicionado, direção hidráulica e 

câmbio. O motor dos veículos deve ser 

movido à gasolina, com 08 (oito) 

válvulas e, no mínimo, 1.0 cilindradas. 

Os veículos devem ter rodas de aço de 

aro mínimo 14" e os pneus com 

indicador de banda de rodagem (TWI) 

dentro do limite de segurança, igual a 

1,6 milímetros. Devem conter os 

veículos todos os demais itens exigidos 

pelo CONTRAN. 

Marca/modelo: Fiat Mobi 1.0 ou similar 

Diário 

 

500 R$ 278,95 R$ 139.475,00 

VALOR TOTAL R$ 139.475,00 

 

Valor total: R$ 139.475,00 (cento e trinta e nove mil, quatrocentos e setenta e cinco reais). 

 

Belo Horizonte, 16 de julho de 2024  

 

 

 

 

_________________________  ______________________________ 

LOCALIZA VEÍCULOS ESPECIAIS S.A. 

JULIA LAUDARES AVILA GOMES 

 LOCALIZA VEÍCULOS ESPECIAIS S.A. 

SUSÃ VITÓRIA TENÓRIO 

Analista de Licitação  Analista de Licitação 

CPF: 148.316.666-02 

RG:  16.834.232 SSP/MG 

 CPF: 479.725.758-00 

RG:  56.454.958-7 SSP/SP 

Procurador  Procurador 

 

 

JULIA LAUDARES 
AVILA GOMES 
LEITE DE 
OLIVEIRA:148316
66602

Assinado de forma digital por JULIA 
LAUDARES AVILA GOMES LEITE DE 
OLIVEIRA:14831666602 
Dados: 2024.07.16 15:55:27 -03'00'

SUSA VITORIA 
TENORIO:479
72575800

Assinado de forma 
digital por SUSA 
VITORIA 
TENORIO:47972575800


